
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2023-340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  18
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  18
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  18

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  18
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  130
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB TEXTILITE, kodas 306343603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6277805

Pranešame, kad UAB "TEXTILITE", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios ribotos atsakomybės
bendrovės, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 306343603, buveinės adresas Vilniaus g. 100C, Ukmergė, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė),
vadovo iniciatyva bei 2023 m. gruodžio 5 d. sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės buveinės adresu Vilniaus g. 100C, Ukmergė, Lietuvos Respublika. Susirinkimo
laikas: 2023 m. gruodžio 29 d. 11:00 val., akcininkų registracijos pradžia: 10:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. dėl Bendrovės vadovės atšaukimo;
3. dėl naujo Bendrovės vadovo (-ės) išrinkimo ir darbo sąlygų jam (jai) nustatymo;
4. dėl įgaliojimų suteikimo.

Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 kalendorinių dienų iki Susirinkimo, laiką ir dokumentų pateikimo formą bei vietą iš anksto, bet ne
vėliau kaip prieš 2 darbo dienas suderinus su Bendrovės vadovu.

NOTICE IN ENGLISH BELOW (VERTIMAS: PRANEŠIMAS ANGLŲ KALBA ŽEMIAU)

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of Shareholders of UAB "TEXTILITE", a limited liability
company incorporated and existing under the laws of the Republic of Lithuania, data of the legal entity is collected and
stored in the Register of Legal Entities of the State Enterprise "Registrų centras" (in Lithuanian: VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registras), legal entity code 306343603, office address Vilniaus str. 100C, Ukmergė, the Republic of
Lithuania, has been called by the initiative and 5 December 2023 decision of the CEO of the Company (hereinafter -
the Meeting).

The Meeting shall be convened at the registered office of the Company at Vilniaus str. 100C, Ukmergė, the Republic of
Lithuania. Meeting time: 29 December 2023, 11:00 a.m., registration of shareholders starts at 10:40 a.m.

AGENDA FOR THE MEETING:
1. regarding the election of the Chairman and Secretary of the meeting;
2. on the removal of the Company's CEO (director);
3. on the election of a new CEO (director) of the Company and determination of his working conditions;
4. regarding provision of authorisations.

The shareholders of the Company will have an opportunity to get acquainted with the draft decisions of the Meeting
in accordance with the agenda items, as well as with other documents to be submitted to the Meeting, and with the
information related to the exercise of the shareholder's rights not later than 10 calendar days prior to the Meeting, with
the time and the format of the submission of the documents as well as the place of the submission of the documents to
be agreed upon with the CEO of the Company not less than 2 business days in advance.

(PRANEŠIMO TEKSTO VERTIMO Į ANGLŲ KALBĄ PABAIGA).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 4

- - -

UAB "GROSSO MODA LITHUANIA", kodas 283130760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6278298

Pranešame, kad UAB "GROSSO MODA LITHUANIA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
ribotos atsakomybės bendrovės, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, juridinio asmens kodas 283130760, buveinės adresas Vilniaus g. 100C, Ukmergė, Lietuvos Respublika
(toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei 2023 m. gruodžio 5 d. sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės buveinės adresu Vilniaus g. 100C, Ukmergė, Lietuvos Respublika. Susirinkimo
laikas: 2023 m. gruodžio 29 d. 11:00 val., akcininkų registracijos pradžia: 10:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. dėl Bendrovės vadovės atšaukimo;
3. dėl naujo Bendrovės vadovo (-ės) išrinkimo ir darbo sąlygų jam (jai) nustatymo;
4. dėl įgaliojimų suteikimo.

Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 kalendorinių dienų iki Susirinkimo, laiką ir dokumentų pateikimo formą bei vietą iš anksto, bet ne
vėliau kaip prieš 2 darbo dienas suderinus su Bendrovės vadovu.

NOTICE IN ENGLISH BELOW (VERTIMAS: PRANEŠIMAS ANGLŲ KALBA ŽEMIAU)

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of Shareholders of UAB "GROSSO MODA LITHUANIA",
a limited liability company incorporated and existing under the laws of the Republic of Lithuania, data of the legal entity is
collected and stored in the Register of Legal Entities of the Republic of Lithuania, legal entity code 283130760, registered
office address Vilniaus str. 100C, Ukmergė, the Republic of Lithuania, has been called by the initiative and 5 December
2023 decision of the CEO of the Company (hereinafter - the Meeting).

The Meeting shall be convened at the registered office of the Company at Vilniaus str. 100C, Ukmergė, the Republic of
Lithuania. Meeting time: 29 December 2023, 11:00 a.m., registration of shareholders starts at 10:40 a.m.

AGENDA FOR THE MEETING:
1. regarding the election of the Chairman and Secretary of the meeting;
2. on the removal of the Company's CEO (director);
3. on the election of a new CEO (director) of the Company and determination of his working conditions;
4. regarding provision of authorisations.

The shareholders of the Company will have an opportunity to get acquainted with the draft decisions of the Meeting
in accordance with the agenda items, as well as with other documents to be submitted to the Meeting, and with the
information related to the exercise of the shareholder's rights not later than 10 calendar days prior to the Meeting, with
the time and the format of the submission of the documents as well as the place of the submission of the documents to
be agreed upon with the CEO of the Company not less than 2 business days in advance.

(PRANEŠIMO TEKSTO VERTIMO Į ANGLŲ KALBĄ PABAIGA).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8, LT-92109
Pranešimo Nr. 6278302

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. ir 26 str., pranešame, kad akcinės bendrovės
"KLAIPĖDOS ENERGIJA", juridinio asmens kodas 140249252, buveinės adresas Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva (toliau



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 5

- Bendrovė), akcininko, Klaipėdos miesto savivaldybės iniciatyva, ir 2023 m. gruodžio mėn. 5  d. valdybos sprendimu
Nr. 27/535, 2023 m. gruodžio 28 d., 13 val. Bendrovės buveinėje, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo apskaitos diena: 2023 m. gruodžio 28 d. dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2023 m.
gruodžio 19 d. pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.
2023 m. gruodžio mėn. 5 d. valdybos sprendimu patvirtinta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl stebėtojų tarybos narių rinkimo.
2. Dėl atlygio stebėtojų tarybos nariams nustatymo.
Susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir pasirašant bendrąjį balsavimo biuletenį. Tinkamai užpildytas
ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei ne vėliau kaip iki Susirinkimo pradžios,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant į Bendrovės buveinę, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, arba perduodant
elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Kvalifikuotu el. parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai taip pat gali būti pateikiami el. paštu
klenergija@klenergija.lt.
Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 4 d., 5 d., 26 str. 2 d. 9 p. nesudaro
galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip
pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti Bendrovės darbo valandomis Bendrovės buveinėje, adresu
Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, ir/ar el. paštu klenergija@klenergija.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17, LT-20177
Pranešimo Nr. 6278844

UAB "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šviesos g. 17, Ukmergė

UAB "Ukmergės šiluma" akcininkams

Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešame, kad bendrovės vadovo sprendimu 2023 m. gruodžio 27 d. 10 val. šaukiamas UAB "Ukmergės šiluma"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia: 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio tvarkos aprašo
pripažinimo netekusiu galios
2. Dėl UAB "Ukmergės šiluma" direktoriaus pareiginės algos (atlyginimo) nustatymo

Susirinkimo vieta - UAB "Ukmergės šiluma" buveinė Šviesos g. 17, Ukmergė, tel. 8-340-65109. Akcininkų įgaliotiniai
privalo turėti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo darbotvarke susiję dokumentai, įskaitant sprendimo projektus, pateikiami susipažinimui kreipiantis į
bendrovę tel. 8-340-65109 arba el. paštu administratore@ukmergessiluma.lt  darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

MIS love asociacija, kodas 306036700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 7-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 6277809

2023-12-01 asociacijos narių susirinkimo sprendimu Nr. 2023-12-01 likviduojama MIS love asociacija, juridinio asmens
kodas: 306036700, buveinė: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 7-2, duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta Erika Pociūtė-Grabienė.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", kodas 303101687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C-6, LT-01106
Pranešimo Nr. 6278286

2023 m. rugsėjo 1 d. Viešosios įstaigos "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos ir veikiančios viešosios įstaigos, juridinio asmens kodas 303101687, registruotos buveinės adresas Šermukšnių
g. 1C-6, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "Įstaiga") duomenys apie Įstaigą saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Juridinių asmenų registre, dalininkai priėmė sprendimą likviduoti Įstaigą, todėl Įstaiga Lietuvos Respublikos įstatymų
nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro.

- - -

UAB "Minimum LT", kodas 304497830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-4, LT-68154
Pranešimo Nr. 6278297

2023m. Gruodžio 4-ą dieną, neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo nuspręsta likviduoti įmonę UAB
"Minimum LT", kodas 304497830.

Visi akcininkai vienbalsiai nusprendė:

1. Likviduoti įmonę UAB "Minimum LT"
2. Likvidatoriumi tapo įmonės direktorius Povilas Šumskas.

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6278299

2023-12-01 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/12/01 likviduojama MB "Judri lenta", juridinio
asmens kodas: 304945632, buveinė: Vilnius, Santariškių g. 75-34, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas ANDRIUS RAMANAUSKAS.

- - -

MB "Moridea", kodas 305906098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6278300

Rokas Staniulis likviduoja MB Moridea mažąją bendriją.

- - -

Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai", kodas 166104755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 7

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 16-54, LT-69405
Pranešimo Nr. 6278839

Likviduojama asociacija Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai" (įm. k. 166104755), adresu M. Valančiaus g.
16-54, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Pranešame, kad asociacijos Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai" visuotinis narių susirinkimas 2023-11-28
priėmė sprendimą likviduoti Kazlų Rūdos vaikų klubą "Rojaus obuoliukai", juridinio asmens kodas 166104755, M.
Valančiaus g. 16-54, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav. Asociacijos duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre. Likvidatoriumi paskirta Diana Dambrauskienė.

Likvidatorius                                                                    Diana Dambrauskienė.

- - -

Karolio Zakrevskio IĮ, kodas 305599336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 255, LT-13133
Pranešimo Nr. 6278843

2023-12-05 individualios įmonės savininko sprendimu likviduojama Karolio Zakrevskio IĮ, įmonės kodas 305599336,
buveinė: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 255, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Karolis Zakrevski.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Likurgas", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6277808

Pranešame, kad nuo 2023-12-05 pasikeitė Uždarosios akcinės bendrovės "Likurgas" (įmonės kodas 23511270)
pavadinimas. Naujasis įmonės pavadinimas - UAB "Sukilėlių 20". Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre | Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas
LT241102419.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 8, LT-54354
Pranešimo Nr. 6277810

UAB "Rimantėja" (kodas 235974150) keičia juridinį pavadinimą į UAB "Baltic Plastic Solutions".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 8

- - -

MB Koko geras šuo, kodas 306084339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-218, LT-09317
Pranešimo Nr. 6278289

Informuojame, kad MB Koko geras šuo, kodas 306084339, keičia pavadinimą į MB Kgs investment.

- - -

Lietuvos paplūdimio teniso asociacija, kodas 303355792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 24, LT-54305
Pranešimo Nr. 6278295

Informuojame, kad Lietuvos paplūdimio teniso asociacija, juridinio asmens kodas
303355792, buveinės adresas Pienių g. 24, Užliedžių k., Kauno r., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Lietuvos paplūdimio teniso federacija.

- - -

UAB Global Tank, kodas 305518925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6278296

Informuojame, kad nuo 2023 11 24 įmonės UAB Global tank pavadinimas keičiamas į UAB CMR Box.

- - -

UAB VV Solar Solutions, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6278360

Įmonė UAB VV Solar Solutions (įmonės kodas 306179050, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, LT-08221 Vilnius) , keičia
pavadinimą į Archiprod UAB.

- - -

MB RTZ Motors, kodas 305897642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6278842

Pranešame, kad MB "Algoritmų sprendimai" vienintelio nario sprendimu, MB "Algoritmų sprendimai", teisinė forma:
mažoji bendrija, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
kodas 305897642, registruotos buveinės adresas Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 17A-22, pavadinimas
keičiamas į MB "RTZ Motors".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 9

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6278841

AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKOS SKELBIMAS
Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai (toliau - Bendrovė) valdo trijų tarptautinių oro uostų - Vilniaus, Kauno ir Palangos
- infrastruktūrą, koordinuoja jų komercinę veiklą, siūlo keleiviams ir partneriams įvairias paslaugas. Bendrovė užtikrina,
kad sukurto oro uostų tinklo veikla būtų diversifikuota, kiekvienas oro uostas teiktų prioritetą svarbiausioms veiklos sritims
ir kad visas tinklas koordinuotai papildytų Lietuvos susisiekimo sistemą.

Bendrovės ideologija ir veiklos strategija paremta principu "Vieningi, bet skirtingi".
Bendrovė 2023 m. prognozuoja aptarnauti apie 6 mln. keleivių, priimti 53 tūkst. skrydžių ir pasiekti 2019 m. rekordinius
rodiklius (6,5 mln. keleivių ir 62,4 tūkst. skrydžių).

Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 4 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 1
valstybės tarnautojas. Bendrovės valdybos kadencija 4 metai.

Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://www.ltou.lt/

Su informacija apie Bendrovės strategiją, lūkesčių raštą, finansines ataskaitas galima susipažinti: https://ltou.lt/lt/apie-
lietuvos-oro-uostus/veikla/strateginis-veiklos-planas;

Atrankos procedūros:

Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausius kandidatus į naujos kadencijos Bendrovės valdybos nepriklausomus narius.
Vienas iš atranką laimėjusių kandidatų, Bendrovės valdybos sprendimu, bus išrinktas valdybos primininku.

Atranką inicijuoja - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija. Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos
agentūra UAB "AIMS International Lietuva".

Valdybos nario atlygis - vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 "Dėl
Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės
draudimo" valdybos kadencijos laikotarpiui nepriklausomam nariui nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis
kaip 1/4 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių), apskaičiuoto pagal 2023
metų faktinius atlygio išmokėjimo duomenis. Jeigu Bendrovės valdybos nepriklausomas narys išrenkamas valdybos
pirmininku, pirmininko pareigų ėjimo laikotarpiu jam nustatomas fiksuotas mėnesinis atlygis ne mažesnis kaip 1/3
Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (neatskaičius mokesčių), apskaičiuoto pagal 2023 metų
faktinius atlygio išmokėjimo duomenis. Konkretų atlygio dydį eurais nustatys Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti: https://ltou.lt/uploads/documents/
files/apie-orouostus/Valdymas%20ir%20strukt%C5%ABra/AKTUALUS_Valdybos%20nario%20veiklos%20sut arties
%20projektas%202023m_%20(1).pdf

Atrankos vykdymas - atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš
vieno Ministro Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų
ministro pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo
(toliau - Atrankos komisija).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 10

Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, Atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį. Atranka vykdoma
vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos
dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/
TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.

VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie valstybės valdomų įmonių vykdomas atrankas ir
skyrimo procedūras: https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos; https://governance.lt/kolegialus-organai/
#skyrimo-procedura

Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai:
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nepriklausomų narių vietą, turi atitikti nustatytus bendruosius,
specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus, kurie bus taikomi į Bendrovės valdybą išrinktiems nepriklausomiems
nariams visą valdybos nario kadencijos laikotarpį.

Bendrieji reikalavimai:
1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4. neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;

Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip C1 lygiu);
2. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.1. strateginio planavimo ir aviacijos srityje, kurią patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės
vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis įmonėje ar įmonių grupėje,
turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų; darbo patirtis strategijos formavimo srityje (kuriant ir vystant trumpalaikę ir
ilgalaikę verslo strategiją, formuojant strateginius tikslus, prižiūrint ir užtikrinant jų įgyvendinimą, rodiklių nustatymą ir
pan.); civilinės aviacijos ekosistemos išmanymas (darbo arba ūkinės komercinės veiklos vykdymo civilinės aviacijos
srityje ar šioje srityje veikiančiame juridiniame asmenyje patirtis); nacionalinių ir regioninių strateginių civilinės aviacijos
tikslų išmanymas; civilinės aviacijos veiklos reguliavimo principų išmanymas.
Privalumai:
a) inovacijų taikymo įmonių valdyme (pagrindinėse ir pagalbinėse veiklose) patirtis;
b) susisiekimo oro transportu gerinimo patirtis (skrydžių skatinimo modelių rengimas, įgyvendinimas ar pan.); c)
organizacijų vystymo ir organizacijos pokyčių įgyvendinimo patirtis;
d) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
e) valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
f) valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
g) puikūs lyderystės gebėjimai;
h) puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
i) korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.2. komercinės veiklos bei verslo plėtros srityje, kurią patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės
vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis įmonėje ar įmonių grupėje,
turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų; tvaraus įmonės vertės didinimo ir grąžos akcininkams užtikrinimo patirtis; patirtis
vykdant paslaugų teikimo / infrastruktūros įmonės verslo plėtrą, plečiant, įsigyjant, steigiant, įvedant / išvystant verslo
vienetus; verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis.
Privalumai:
a) bendrovių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės žinios ir patirtis;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 11

b) orientacija į klientą, paslaugų kokybės gerinimą, vidinių inovacijų diegimo patirtis taikant įvairias metodikas;
c) didelių projektų, kurių vertė ne mažesnė nei 4 mln. eurų, valdymo patirtis;
d) inovacijų taikymo įmonių valdyme (pagrindinėse ir pagalbinėse veiklose) patirtis;
e) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
f) valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
g) valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
h) puikūs lyderystės gebėjimai;
i) puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
j) korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.3. finansų ir investicijų valdymo srityje, kurią patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo,
įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) patirtis finansų valdymo, konsultavimo,
finansinių paslaugų ar audito srityse įmonėje ar įmonių grupėje, turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų; didelių
investicinių projektų vertinimo, finansavimo ir įgyvendinimo patirtis.
Privalumai:
a) ne trumpesnė kaip 3 metų patirtis rizikų valdymo ir vidaus kontrolės srityse;
b) inovacijų taikymo įmonių valdyme (pagrindinėse ir pagalbinėse veiklose) patirtis;
c) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
d) valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
e) valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
f) puikūs lyderystės gebėjimai;
g) puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
h) korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
2.4. organizacijų vystymo bei transformacijos valdymo ir skaitmenizacijos srityje, kurią patvirtina patirtis įgyvendinant
organizacinį pokytį, valdant didelio masto transformacijas; organizacijos ir jos kultūros vystymo, žmogiškųjų išteklių
valdymo įrankių taikymo ir (ar) diegimo patirtis; ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės
vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo ar pan.) informacinių ir kitų technologinių sprendimų taikymo
bei organizacijų vystymo srityje, įmonėje, kurios darbuotojų skaičius ne mažesnis nei 100; patirtis ir tvarūs pasiekimai
veiklos efektyvumo (angl. Operational Excellence), veiklos ir procesų skaitmenizavimo bei automatizavimo srityse.
Privalumai:
a) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
b) valstybės valdomų bendrovių strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
c) valstybės valdomų bendrovių teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
d) puikūs lyderystės gebėjimai;
e) puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
f) korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

Nepriklausomumo reikalavimai:
1. ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
2. ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
3. neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
4. neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
5. paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
6. neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 12

pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7. neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (1 priedas);
2. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3.  Gyvenimo aprašymas (CV);
4. Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. Kandidato motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai;
6. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. Kitus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams;
8. Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams.

Dokumentų pateikimo būdai ir terminai:
Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2023 m. gruodžio 20 d.
imtinai. Dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" kandidatai teikia šiuo elektroniniu paštu
martyna.varkalyte@aims.lt. Pateikti dokumentai turi būti pasirašyti saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis ar
skanuotos dokumentų kopijos. Dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos
laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:
UAB "AIMS International Lietuva" kontaktiniai asmenys: Karina Kašalynienė, Asocijuotoji partnerė,
karina.kasalyniene@aims.lt, tel.: +370 614 15648, Martyna Varkalytė, Tyrėja, martyna.varkalyte@aims.lt, tel.: +370 652
06262. Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, Vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt tel.: +370 616
72727.
AB Lietuvos oro uostų kontaktinis asmuo: Personalo ir administracijos skyriaus vadovė Natalja Andreičiuk,
n.andreiciuk@ltou.lt, tel.: +370 656 55056. Pavaduojantis asmuo - Personalo valdymo grupės vadovė Eugenija
Nenartavičienė, e.nenartaviciene@ltou.lt, tel.: +370 698 54237.
Susisiekimo ministerijos kontaktiniai asmenys: Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus
vedėja, roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370 620 17580; Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo
skyriaus patarėja, janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: +370 683 86320.
Detalesnė informacija ir reikalingų dokumentų šablonai: https://www.ltou.lt/uploads/documents/
files/2023-11-27skelbimasd%C4%97ln_-kadencijos-nepr_-valdybos-nari%C5%B3-atrankosLOU.pdf.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS NT", kodas 305119901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 22, LT-02184
Pranešimo Nr. 6277804

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS NT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti bendrovė,
juridinio asmens kodas 305119901, buveinės adresas Balio Karvelio g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, jog Rimtautė Žulytė
(Lietuvos Respublikos pilietė, gim. data 1970-05-16), valdanti 675 080 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių Bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 13

akcijų, kas sudaro daugiau kaip 95 proc. visų balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime (toliau - Išperkantis
akcininkas), 2023 m. lapkričio 30 d. pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti Bendrovės akcijų išpirkimo
teise (toliau - Pranešimas), numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1) str. 7 d.
Toliau pateikiama visą aktuali informaciją dėl Išperkančio akcininko Pranešimu inicijuoto Bendrovės akcijų išpirkimo
įgyvendinimo aplinkybių:
1. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė:
Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS NT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305119901, buveinės adresas Balio Karvelio g. 22, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
2. Akcijas išperkančio akcininko duomenys:
RIMTAUTĖ ŽULYTĖ, Lietuvos Respublikos pilietė, gim. data 1970-05-16, gyv. vietos adresas Karačiūnų g. 29, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kuriai nuosavybės teise priklauso 675 080 vnt. (paprastųjų vardinių nematerialiųjų Bendrovės
akcijų, suteikiančių 675 080 balsų Bendrovės akcininkų susirinkime.
3. Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas:
Pranešimo pagrindu, Išperkantis akcininkas siekia išpirkti visas likusias Bendrovės akcijas iš kitų Bendrovės akcininkų
(toliau - Mažumos akcininkai), kurie per šiame Pranešime nurodytą terminą (žr. 6 punktą žemiau) ir jame nurodytomis
sąlygomis bei tvarka įpareigojami parduoti Išperkančiajam akcininkui visas Mažumos akcininkams nuosavybės teise
priklausančias ir balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas.
4. Vienos akcijos išpirkimo kaina:
3,83157907 EUR.
Bendrovės 100 % akcijų paketo rinkos vertė yra 2 637 000 EUR (du milijonai šeši šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai
eurų) ir yra nustatyta, remiantis nepriklausomo turto (verslo) vertintojo UAB Colliers International Advisors (juridinio
asmens kodas 302424118) parengta 2023 m. lapkričio 14 d. Vertinimo ataskaita Nr. VD/576-2/23 (toliau - Vertinimo
ataskaita), kuri yra sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nuostatomis.
Kadangi Bendrovėje yra išleista 688 228 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kas sudaro 100 % visų
Bendrovės išleistų akcijų, dėl to vienos Bendrovės akcijos rinkos vertė ir išpirkimo kaina yra 3,83157907 EUR, kuri yra
apskaičiuojama padalinus Bendrovės 100 % akcijų paketo rinkos vertę (2 637 000 EUR) iš Bendrovės išleistų akcijų
skaičiaus (688 228 vnt.).
Su Vertinimo ataskaita galima susipažinti Bendrovės buveinės patalpose adresu Eišiškių pl. 25, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.
5. Akcijų išpirkimo tvarka:
Išperkantis akcininkas numato vykdyti Bendrovės akcijų išpirkimą tokia tvarka:
Mažumos akcininkai (pardavėjai) per šio Pranešimo 6 punkte nurodytą terminą (darbo dienomis bet kuriuo metu nuo
10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.) turi atvykti į Bendrovės buveinės patalpas, esančias adresu
Balio Karvelio g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, ir sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu
akcininku (pirkėju).
Maloniai prašome Mažumos akcininkus iš anksto pranešti Bendrovei apie atvykimą sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo
- pardavimo sutartį eI. paštu vak@dzukija.lt
Bendrovės akcijų pirkimo kainą Išperkantis akcininkas įsipareigoja sumokėti Mažumos akcininkams banko pavedimu ne
vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutarties sudarymo dienos.
Nuosavybės teisė į Bendrovės akcijas Išperkančiajam akcininkui pereis nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties sudarymo dienos. Perleidžiant Bendrovės akcijas (nematerialiąsias) pagal Bendrovės akcijų pirkimo -
pardavimo sutartį, nuosavybės teisės į Bendrovės akcijas įgijimo pagrindas yra Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutartis, o momentas, nuo kurio Išperkantis akcininkas įgyja nuosavybės teisę į Bendrovės akcijas, yra įrašų padarymas
Mažumos akcininkų vertybinių popierių sąskaitoje (fiksuojant Bendrovės akcijų pardavimą) ir Išperkančiojo akcininko
vertybinių popierių sąskaitose (fiksuojant Bendrovės akcijų įgijimą).
Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis ir akcijų išpirkimo kainos sumokėjimą patvirtinantys dokumentai ne
vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną po tokių dokumentų sudarymo, pateikiami Bendrovės vertybinių popierių
apskaitą tvarkančiam sąskaitų tvarkytojui siekiant atlikti atitinkamus įrašus Išperkančiojo akcininko ir Mažumos akcininkų
vertybinių popierių sąskaitose, kuriais būtų patvirtinama apie akcijų perleidimą.
Jei Mažumos akcininkas būtų išvykęs ir/ar dėl kitų priežasčių negalėtų sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties Bendrovės buveinės patalpose aukščiau nurodyta tvarka, Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis galės
būti sudaroma nuotoliniu būdu. Siekiant sudaryti sutartį nuotoliniu būdu, Išperkantis akcininkas ir Mažumos akcininkas
privalo turėti galiojantį kvalifikuotą elektroninį parašą. Apie tokį pageidavimą Išperkantis akcininkas ir Mažumos
akcininkas turi informuoti Bendrovę iš anksto eI. paštu vak@dzukija.lt.
Papildomai informuojame, jog tuo atveju, jeigu Bendrovės akcijos Mažumos akcininkui priklauso bendrosios jungtinės
sutuoktinių nuosavybės teise, tuomet Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu akcininku Mažumos
akcininkas turės sudaryti kartu su sutuoktine arba turės pateikti teisės aktų nustatyta tvarka tinkamai išduotą įgaliojimą
tokiam sandoriui sudaryti.
6. Terminas, per kurį Smulkusis akcininkas turi atlikti ABĮ 461 str. 13 d. nurodytus veiksmus:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 14

Mažumos akcininkams nustatomas 6 (šešių) savaičių terminas per kurį Mažumos akcininkai turi parduoti visas savo
turimas akcijas Išperkančiam akcininkui. Šis 6 (šešių) savaičių terminas pradedamas skaičiuoti nuo sekančios darbo
dienos, einančios po Bendrovės viešo pranešimo paskelbimo dienos VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
informaciniame leidinyje (ABĮ 46(1) str. 9 d.).
***
Bendrovė informuoja, jog bus sudaryta galimybė Bendrovės akcininkams susipažinti su (i) Pranešimu, (ii) Vertinimo
ataskaita, (iii) Bendrovės vadovybės (vadovo / valdybos) ataskaita dėl Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo
akcijų išpirkimo poveikio Bendrovei (toliau - Bendrovės vadovybės ataskaita), Bendrovės buveinės patalpose (darbo
dienomis bet kuriuo metu nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.; tikslią atvykimo datą ir laiką iš
anksto suderinus su Bendrove el. paštu vak@dzukija.lt bent prieš 2 (dvi) darbo dienas iki planuojamo vizito pradžios).
Su Bendrovės vadovybės ataskaita taip pat galės susipažinti ir suinteresuoti asmenys Bendrovės buveinės patalpose
laikantis aukščiau nurodytos tvarkos.
Kilus klausimams dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos, prašome kreiptis eI. pašto adresu vak@dzukija.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13, LT-51327
Pranešimo Nr. 6277807

UAB "Aergeodezijos institutas", į.k.132970427, Pramonės pr. 13, Kaunas (toliau - Bendrovė) informuoja, kad į Bendrovę
kreipėsi pagrindinis Bendrovės akcinininkas UAB "Hegelmann transporte", į.k. 300022163, adresas Pirklių g. 5,
Žemaitkiemis, Kauno r., Lietuvos Respublika (toliau - UAB "Hegelmann transporte"), kuris nuosavybės teisės pagrindu
valdo 9966530 vardinių paprastųjų Bendrovės akcijų, suteikiančių 9966530 balsus, procentine išraiška sudarančių
99,817052  procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime dėl LR Akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnyje
nurodytos procedūros vykdymo ir visų kitų Bendrovės akcininkų akcijų išpirkimo.

UAB "Hegelmann transporte" pranešimu, atitinkančiu LR Akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio nuostatas, reikalauja,
kad visi kiti Bendrovės akcininkai (toliau - Mažumos akcininkai) parduotų jų nuosavybės teise valdomas visas 18267
akcijas šiomis sąlygomis:
Akcijų išpirkimo kaina yra 0,1605 EUR (šešiolika euro centų) už vieną akciją. Kaina nustatyta nepriklausomo turto
vertintojo;
Akcijų išpirkimo terminas: iki 2024 m. vasario 9 d.;
Mažumos akcininkas iki 2024 m. sausio 26 d. turėtų pateikti pranešimą raštu apie ketinimą sudaryti akcijų pirkimo-
pardavimo sutartį. Pranešimas turi būti pateiktas arba Bendrovės registracijos adresu, arba elektroninio pašto adresu
buh@agi.lt. Pranešime turi būti nurodytas Mažumos akcininko vardas, pavardė, gimimo data, adresas ir kontaktiniai
duomenys (telefonas, el.pašto adresas);
Per ne ilgesnį nei 7 dienų terminą su Mažumos akcininku po pranešimo pateikimo susisieks UAB "Hegelmann transporte"
atstovas, kuris pateiks Mažumos akcininkui akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymui reikalingų dokumentų ir/arba
informacijos sąrašą bei suderins sutarties pasirašymo būdą, laiką ir vietą;
Mažumos akcininkas privalo Akcininko atstovui pateikti visą būtiną informaciją ir/arba dokumentus, būtinus akcijų
pirkimo-pardavimo sutarties sudarymui. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartis turi būti pasirašytą iki 2024 m. vasario 9 d.;
Pasirašius akcijų pirkimo - pardavimo sutartį, Akcininkas už akcijas atsiskaito bankiniu pavedimu ne vėliau nei per 7
darbo dienas. Nuosavybės teisė į akcijas pereina tik atlikus apmokėjimą pagal akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.

Su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita, akcijų pirkimo - pardavimo sutartimi, Bendrovės valdybos ataskaita ir kitais su
akcijų išpirkimu susijusiais dokumentais akcininkai gali susipažinti  Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 09:00 iki
16:00 valandos iš anksto susitarę paskambinus telefonu +37037309775 arba el.pašto adresu buh@agi.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25, LT-02184
Pranešimo Nr. 6278301

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti bendrovė,
juridinio asmens kodas 121263258, buveinės adresas Eišiškių pl. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, jog Rimtautė Žulytė (Lietuvos
Respublikos pilietė, gim. data 1970-05-16), valdanti 598 659 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių Bendrovės akcijų, kas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 15

sudaro daugiau kaip 95 proc. visų balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime (toliau - Išperkantis akcininkas),
2023 m. lapkričio 30 d. pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti Bendrovės akcijų išpirkimo teise (toliau
- Pranešimas), numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1) str. 7 d.

Toliau pateikiama visą aktuali informaciją dėl Išperkančio akcininko Pranešimu inicijuoto Bendrovės akcijų išpirkimo
įgyvendinimo aplinkybių:

1. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė:

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 121263258, buveinės adresas Eišiškių pl. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

2. Akcijas išperkančio akcininko duomenys:

RIMTAUTĖ ŽULYTĖ, Lietuvos Respublikos pilietė, gim. data 1970-05-16, gyv. vietos adresas Karačiūnų g. 29, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kuriai nuosavybės teise priklauso 598 659 vnt. (paprastųjų vardinių nematerialiųjų Bendrovės
akcijų, suteikiančių 598 659 balsus Bendrovės akcininkų susirinkime.

3. Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas:

Pranešimo pagrindu, Išperkantis akcininkas siekia išpirkti visas likusias Bendrovės akcijas iš kitų Bendrovės akcininkų
(toliau - Mažumos akcininkai), kurie per šiame Pranešime nurodytą terminą (žr. 6 punktą žemiau) ir jame nurodytomis
sąlygomis bei tvarka įpareigojami parduoti Išperkančiajam akcininkui visas Mažumos akcininkams nuosavybės teise
priklausančias ir balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas.

4. Vienos akcijos išpirkimo kaina:

3,44082921 EUR.

Bendrovės 100 % akcijų paketo rinkos vertė yra 2 100 000 EUR (du milijonai vienas šimtas tūkstančių eurų) ir yra
nustatyta, remiantis nepriklausomo turto (verslo) vertintojo UAB Colliers International Advisors (juridinio asmens kodas
302424118) parengta 2023 m. lapkričio 14 d. Vertinimo ataskaita Nr. VD/576-1/23 (toliau - Vertinimo ataskaita), kuri yra
sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nuostatomis.

Kadangi Bendrovėje yra išleista 610 318 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kas sudaro 100 % visų
Bendrovės išleistų akcijų, dėl to vienos Bendrovės akcijos rinkos vertė ir išpirkimo kaina yra 3,44082921 EUR, kuri yra
apskaičiuojama padalinus Bendrovės 100 % akcijų paketo rinkos vertę (2 100 000 EUR) iš Bendrovės išleistų akcijų
skaičiaus (610 318 vnt.).

Su Vertinimo ataskaita galima susipažinti Bendrovės buveinės patalpose adresu Eišiškių pl. 25, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.

5. Akcijų išpirkimo tvarka:

Išperkantis akcininkas numato vykdyti Bendrovės akcijų išpirkimą tokia tvarka:

Mažumos akcininkai (pardavėjai) per Pranešimo 6 punkte nurodytą terminą (darbo dienomis bet kuriuo metu nuo 10:00
val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.) turi atvykti į Bendrovės buveinės patalpas, esančias adresu Eišiškių
pl. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, ir sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu akcininku
(pirkėju).

Maloniai prašome Mažumos akcininkus iš anksto pranešti Bendrovei apie atvykimą sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo
- pardavimo sutartį eI. paštu rimtaute@dzukija.lt

Bendrovės akcijų pirkimo kainą Išperkantis akcininkas įsipareigoja sumokėti Mažumos akcininkams banko pavedimu ne
vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutarties sudarymo dienos.

Nuosavybės teisė į Bendrovės akcijas Išperkančiajam akcininkui pereis nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties sudarymo dienos. Perleidžiant Bendrovės akcijas (nematerialiąsias) pagal Bendrovės akcijų pirkimo -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 16

pardavimo sutartį, nuosavybės teisės į Bendrovės akcijas įgijimo pagrindas yra Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutartis, o momentas, nuo kurio Išperkantis akcininkas įgyja nuosavybės teisę į Bendrovės akcijas, yra įrašų padarymas
Mažumos akcininkų vertybinių popierių sąskaitoje (fiksuojant Bendrovės akcijų pardavimą) ir Išperkančiojo akcininko
vertybinių popierių sąskaitose (fiksuojant Bendrovės akcijų įgijimą).

Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis ir akcijų išpirkimo kainos sumokėjimą patvirtinantys dokumentai ne
vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną po tokių dokumentų sudarymo, pateikiami Bendrovės vertybinių popierių
apskaitą tvarkančiam sąskaitų tvarkytojui siekiant atlikti atitinkamus įrašus Išperkančiojo akcininko ir Mažumos akcininkų
vertybinių popierių sąskaitose, kuriais būtų patvirtinama apie akcijų perleidimą.

Jei Mažumos akcininkas būtų išvykęs ir/ar dėl kitų priežasčių negalėtų sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties Bendrovės buveinės patalpose aukščiau nurodyta tvarka, Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis
galės būti sudaroma nuotoliniu būdu. Siekiant sudaryti sutartį nuotoliniu būdu, Išperkantis akcininkas ir Mažumos
akcininkas privalo turėti galiojantį kvalifikuotą elektroninį parašą. Apie tokį pageidavimą Išperkantis akcininkas ir
Mažumos akcininkas turi informuoti Bendrovę iš anksto eI. paštu rimtaute@dzukija.lt.

Papildomai informuojame, jog tuo atveju, jeigu Bendrovės akcijos Mažumos akcininkui priklauso bendrosios jungtinės
sutuoktinių nuosavybės teise, tuomet Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu akcininku Mažumos
akcininkas turės sudaryti kartu su sutuoktine arba turės pateikti teisės aktų nustatyta tvarka tinkamai išduotą įgaliojimą
tokiam sandoriui sudaryti.

6. Terminas, per kurį Smulkusis akcininkas turi atlikti ABĮ 46(1) str. 13 d. nurodytus veiksmus:

Mažumos akcininkams nustatomas 6 (šešių) savaičių terminas per kurį Mažumos akcininkai turi parduoti visas savo
turimas akcijas Išperkančiam akcininkui. Šis 6 (šešių) savaičių terminas pradedamas skaičiuoti nuo sekančios darbo
dienos, einančios po Bendrovės viešo pranešimo paskelbimo dienos VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
informaciniame leidinyje (ABĮ 46(1) str. 9 d.).

***

Bendrovė informuoja, jog bus sudaryta galimybė Bendrovės akcininkams susipažinti su (i) Pranešimu, (ii) Vertinimo
ataskaita, (iii) Bendrovės vadovybės (vadovo / valdybos) ataskaita dėl Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų
išpirkimo poveikio Bendrovei (toliau - Bendrovės vadovybės ataskaita), Bendrovės buveinės patalpose (darbo dienomis
bet kuriuo metu nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.; tikslią atvykimo datą ir laiką iš anksto
suderinus su Bendrove el. paštu rimtaute@dzukija.lt bent prieš 2 (dvi) darbo dienas iki planuojamo vizito pradžios).
Su Bendrovės vadovybės ataskaita taip pat galės susipažinti ir suinteresuoti asmenys Bendrovės buveinės patalpose
laikantis aukščiau nurodytos tvarkos.

Kilus klausimams dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos, prašome kreiptis eI. pašto adresu rimtaute@dzukija.lt.

- - -

UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6278845

Informuojame, kad UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 110082737, adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre; Bendrovė) 2023 m. lapkričio 29 d. gavo pagrindinės Bendrovės akcininkės
POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN SPOLKA AKCYJNA (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lenkijos įstatymus,
teisinė forma: akcinė bendrovė (sp??ka akcyjna), kodas: 0000009831, adresas: Rondo Ignacego Daszynskiego 4, 00
843 Warszawa, Lenkija; Išperkantis akcininkas), turinčios 245 901 paprastąją vardinę Bendrovės akciją, suteikiančią
99,3378848% balsų Bendrovėje, pranešimą, kuriuo Bendrovė informuota, kad Išperkantis akcininkas, vadovaudamasis
Akcinių bendrovių įstatymo 461 str. 1 d., ketina išpirkti likusias 0,66211521% Bendrovės akcijų iš smulkiojo Bendrovės
akcininko (Smulkusis akcininkas).
Akcijų išpirkimo kaina - 143,26 EUR už vieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją (Akcijų pirkimo kaina). Akcijų pirkimo
kaina nustatyta pagal UAB "Deloitte verslo konsultacijos" (kodas: 303242008, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva)
atliktą vertinimą. Su Išperkančiojo akcininko pranešimo originalo kopija ir vertinimo ataskaita Smulkusis akcininkas turės
teisę susipažinti registruotu paštu ir el. paštu: e.volochovicius@gmail.com įteiktame pranešime ir jo prieduose arba,
Smulkiajam akcininkui iš anksto pranešus - Bendrovės darbo valandomis Bendrovės  patalpose adresu: J.Basanavičiaus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 17

g. 10B, Vilnius (Bendrovė apie numatomą susipažinimą su ataskaita turėtų būti informuojama elektroniniais paštais
zbignev.gaverski@pzugd.lt ir ana.pestiniene@pzugd.lt).
Akcijų išpirkimas bus vykdomas tokia tvarka:
a) Kartu su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita Smulkiajam akcininkui yra pateikiama pavyzdinė akcijų pirkimo-
pardavimo sutartis;
b) Smulkusis akcininkas iki 2024 m. sausio 31 d. darbo dienomis elektroniniu paštu kagalus@pzu.pl ir
zbignev.gaverski@pzugd.lt gali pareikšti pageidautiną datą Akcijų pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymui (darbo
dienomis);
c) Akcijų pirkimo kainą Išperkantis akcininkas apmokės banko pavedimu parduodančiam Smulkiajam akcininkui ne vėliau
kaip per 10 (dešimt) darbo dienų po Akcijų pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymo ir jos notarinio patvirtinimo.
Bendrovė primena, kad nuo 2022 m. lapkričio 30 d. įsigaliojusios Akcinių bendrovių įstatymo redakcijos 461 str. nustato:
1. Bendrovės akcininkas, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, įsigijęs ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, turi teisę reikalauti, kad visi
kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
bendrovės akcijas (išpirkimo teisė), laikantis šiame straipsnyje nustatytos akcijų išpirkimo tvarkos.
<...>
6. Bendrovės akcininkas, ketinantis pasinaudoti išpirkimo teise, ir akcininkas, reikalaujantis, kad būtų išpirktos jam
nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę suteikiančios bendrovės akcijos, apie tai raštu informuoja bendrovę.
<...>
13. Bendrovės akcijų, dėl kurių teikiamas pranešimas apie išpirkimą, savininkai per pranešime nurodytą terminą turi
parduoti sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas pranešime nurodytomis
sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams, apie tai informavę akcijas
išperkantį akcininką ir bendrovę. Kreipimosi į teismą atveju mutatis mutandis taikoma Civilinio kodekso 2.115 straipsnio
2 dalis ir 2.118, 2.119 ir 2.120 straipsniai.
<...>
16. Jeigu akcininkas per pranešime apie akcijų išpirkimą nustatytą terminą akcijų nepardavė, laikoma, kad paskutinę
pranešime apie akcijų išpirkimą nustatyto termino dieną akcijas išperkantis akcininkas įgijo teisę ne vėliau kaip per
30 dienų kreiptis į teismą ir pateikti dokumentus, kuriais įrodoma, kad atliktas mokėjimas į akcijų nepardavusio
akcininko depozitinę sąskaitą Civilinio kodekso 6.56 straipsnyje nustatyta tvarka ar kitu būdu, ir reikalauti išduoti
uždarosios akcinės bendrovės materialiąsias akcijas ar įpareigoti sąskaitų tvarkytojus vertybinių popierių sąskaitose
padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą akcijas superkančiam akcininkui. Teismo sprendimas išduoti
uždarosios akcinės bendrovės materialiąsias akcijas ar padaryti įrašus bendrovių akcininkų asmeninėse vertybinių
popierių sąskaitose laikomas teisėtu pagrindu, kuriuo remiantis išduodamos materialiosios akcijos arba padaromi įrašai
akcininkų asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose. Šioje dalyje nurodytos civilinės bylos nagrinėjamos byloms dėl
juridinę reikšmę turinčių faktų nustatymo nagrinėti nustatyta tvarka.
Akcentuotina, kad 2022 11 17 įstatymu Nr. XIV-1540 (TAR, 2022, Nr. 2022-24190) nustatyta, kad akcininkas, iki įstatymo
Nr. XIV-1540 įsigaliojimo dienos (2022 11 30) įgijęs Akcinių bendrovių įstatymo 461 str. 1 d. Įtvirtintą išpirkimo teisę ar to
paties straipsnio 2 d. įtvirtintą teisę reikalauti išpirkti jam nuosavybės teise priklausančias balsavimo teises suteikiančias
bendrovės akcijas, turi teisę inicijuoti akcijų išpirkimą per vienus metus nuo įstatymo Nr. XIV-1540 įsigaliojimo dienos,
t.y. iki 2023 m. lapkričio 30 d.
Informuojame, kad Bendrovės valdyba per Akcinių bendrovių įstatymo nustatytus terminus parengs ataskaitą, kurioje bus
pateikiama nuomonė dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio bendrovei bei šią ataskaitą paskelbs
Bendrovės interneto svetainėje.
Kilus klausimams dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos, prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
advokatą, partnerį Evaldą Dūdonį, telefonu: +370 614 08 348 arba el. paštu: evaldas.dudonis@sorainen.com.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 40, LT-21118
Pranešimo Nr. 6277806

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Govilis", kodas 187915864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39-4, LT-32304
Pranešimo Nr. 6278840

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lukrecija labdaros ir paramos fondas, kodas 306640437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6278857

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: INGA NORVAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alumen", kodas 306639805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Babicko g. 17E-2, LT-46105
Pranešimo Nr. 6278858

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: DARIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Moto neman, kodas 306639812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21A-4, LT-44295
Pranešimo Nr. 6278859

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: GRAŽVYDAS STASIUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wtock lease, kodas 306640444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 3-8, LT-66281
Pranešimo Nr. 6278860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Gure", kodas 306640469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 7, LT-28376
Pranešimo Nr. 6278861

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: TADAS GUČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "B investicija", kodas 306639837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 10A-1, LT-47262
Pranešimo Nr. 6278862

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LINA BRUNDZAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apex sistemos, MB, kodas 306640483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 20-oji g. 23, LT-11315
Pranešimo Nr. 6278863

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: PAULIUS DZENGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Biotsi, kodas 306640501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Kavarsko g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6278864

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: KAZIMIERAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Faraga LT", kodas 306640519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6278865

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB M talent, kodas 306640526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20C, LT-14256
Pranešimo Nr. 6278866

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: MIGLĖ VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 20

- - -

MB "Vlvttouch", kodas 306629451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6278867

Įregistravimo data: 2023-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "IPA Company", kodas 306640476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6278868

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rietavo padelio klubas", kodas 306640490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6278869

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: TOMAS NARVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LS Investing", kodas 306640540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 1, LT-90105
Pranešimo Nr. 6278870

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LIUDAS SKIERUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Exynas, MB, kodas 306639844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-4, LT-10307
Pranešimo Nr. 6278871

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ARTUR BUNKOV, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ghb, kodas 306639869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8, LT-92128
Pranešimo Nr. 6278872

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: HAROLDAS MARTINKUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 21

UAB Baltijos licėjus, kodas 306640558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 55, LT-77101
Pranešimo Nr. 6278873

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: DIANA TAMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Comfortgo", kodas 306639901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6278874

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: PAULIUS KULIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jaunimas už ateitį, kodas 306639919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6278875

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ELNUR GURBANLI, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Milevda UAB, kodas 306640647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-31, LT-05268
Pranešimo Nr. 6278876

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: EVELINA PUŠKLEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Želdiniai mažoji bendrija, kodas 306639239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 34-4, LT-41381
Pranešimo Nr. 6278877

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ANTANAS BERGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kontora, kodas 306640451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-214, LT-02300
Pranešimo Nr. 6278878

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LAURYNAS GRAUSLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Suvalkijos futbolo akademija, kodas 306639876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 22

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6278879

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: MINDAUGAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Rasvida, kodas 306639883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Pavarių g. 66, LT-53432
Pranešimo Nr. 6278880

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: VIDAS TOTILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Global brew", kodas 306639890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 56-22, LT-09302
Pranešimo Nr. 6278881

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: IEVA ŠPEČKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoegva", kodas 306640565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Žibuoklių g. 21, LT-72171
Pranešimo Nr. 6278882

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: EGIDIJUS JOVARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savorini, kodas 306640572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 46B-1, LT-13129
Pranešimo Nr. 6278883

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ANDREJUS DAVYDENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Serpantinais prekyba ir logistika", kodas 306639933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6278884

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ALIAKSEI FISIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Livandas", kodas 306641083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6278885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: NERIJUS LATVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tai Faktas, kodas 306640622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-36, LT-08208
Pranešimo Nr. 6278886

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LUKAS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kubera, kodas 306639940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6278887

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: JUSTINAS VĖŽELIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abraxus", kodas 306641101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6278888

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomla, kodas 306641119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Darbininkų g. 16, LT-13118
Pranešimo Nr. 6278889

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LAURITA PETKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Developace, kodas 306640533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-9, LT-91250
Pranešimo Nr. 6278890

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: ALANAS ŠTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kieti plaktukai, kodas 306639851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Genio g. 2A, LT-54341
Pranešimo Nr. 6278891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: NAUBARTAS BERTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Audoema MB, kodas 306640597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6278892

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: AURIMAS PALIOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proscaff, kodas 306640608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6278893

Įregistravimo data: 2023-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažioji bendrija "Svarna", kodas 306639926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6278894

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: IŠTVAN KOLDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žuvų namai", kodas 306641090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-9, LT-08232
Pranešimo Nr. 6278895

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: MARTYNAS GREVIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Intora, kodas 306639958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-5, LT-91248
Pranešimo Nr. 6278896

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Janosik Food and Catering LLC", kodas 306640654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6278897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2023-12-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Oy Imas", kodas 140618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6278846

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Vaistinė "Šimonėlė", kodas 164788564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 20-3, LT-40344
Pranešimo Nr. 6278847

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Rimanto Vrotniako veterinarija, kodas 171475032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-4, LT-82322
Pranešimo Nr. 6278848

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6278849

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus miesto sporto centras, kodas 303305444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6278850

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pregsis", kodas 302534707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-13, LT-05203
Pranešimo Nr. 6278851

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ligreta", kodas 303015081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6278852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Insula Mediterraneo", kodas 305717980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 106-34, LT-68194
Pranešimo Nr. 6278853

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Unta", kodas 304036648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A, LT-03214
Pranešimo Nr. 6278854

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro Trakų filialas, kodas 304294997
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6278855

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "PETHAIN", kodas 304346928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1, LT-68461
Pranešimo Nr. 6278856

Išregistravimo data: 2023-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6278898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Viktoro Vorobjovo konsultacinė individuali įmonė, kodas 300548252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-41, LT-08430
Pranešimo Nr. 6278899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 27

- - -

UAB "LEIDYBOS CENTRAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125084021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6278900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Laimos Januškienės IĮ, kodas 303216351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6278901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINLITA", kodas 223631350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 54-5, LT-07117
Pranešimo Nr. 6278902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 70000 akcijų arešto, uždraudžiant disponuoti, perleisti, įkeisti, perduoti naudotis,
kitiems asmenims ar kitaip šį turtą apsunkinti; balsuoti VAS dėl įstatų ir ĮK keitimo, dividendų išmokėjimo, perleisti ar
perduoti balsavimo teises (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 70, LT-15175
Pranešimo Nr. 6278903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-28 (2023-12-05).

- - -

VILNIAUS PYPKORIŲ KOLEGIJA, kodas 193146744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6278904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 28

MB Ultrasound center, kodas 306047636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-11, LT-47142
Pranešimo Nr. 6278905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas / Skelbimas registrų
centro informaciniame leidinyje nr 2023-334 (2023-12-05); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-05).

- - -

UAB "Fistis", kodas 305349037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6278906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-12-05).

- - -

VšĮ "Vakarų motociklininkai", kodas 305116392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-44, LT-95250
Pranešimo Nr. 6278907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6278908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6278909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 29

Viešoji įstaiga "Randevouze", kodas 300138538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19, LT-38334
Pranešimo Nr. 6278910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Dalininkų
sprendimas (2023-12-04).

- - -

JAURAITĖS IĮ, kodas 302627798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6278911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Bloodo EU, UAB, kodas 305418921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6278912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6278913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 290527520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 7, LT-78225
Pranešimo Nr. 6278914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisės įgyvendinančios institucijos ir nuostatų
įregistravimo (2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB OBDeleven, kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6278915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Voltas IT"); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Pažyma (2023-11-30); Įstatai
(2023-11-30); Akcininkų sprendimas (2023-11-30).

- - -

"Karakurtas", UAB, kodas 304601909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6278916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-05).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6278917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

UAB "Danuritas", kodas 304839383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6278918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Sprendimas d4l
adreso keitimo (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Aleksej Kretinin individuali įmonė, kodas 304105877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Lankų g. 13, LT-14119
Pranešimo Nr. 6278919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-412, LT-09109
Pranešimo Nr. 6278920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB FEZ Trade Solutions, kodas 301554596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6278921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191913666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 15, LT-20380
Pranešimo Nr. 6278922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-12-05).

- - -

UAB "Softeka", kodas 304873072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6278923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga "Saulė", kodas 302296914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140, LT-76350
Pranešimo Nr. 6278924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-05).

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 32

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6278925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

O. Gordejevo personalinė įmonė, kodas 124154552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6278926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Visi skaičiai", kodas 301309547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-40, LT-07115
Pranešimo Nr. 6278927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6278928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Masalas žuvims", kodas 302807650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Nemuno g. 30, LT-59339
Pranešimo Nr. 6278929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. DOBROVOLSKO IĮ "AIVETA", kodas 300108961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 60, LT-21378
Pranešimo Nr. 6278930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

V. Saščenkovo įmonė, kodas 221636740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-17, LT-09315
Pranešimo Nr. 6278931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Sauliaus Mažrimo individuali įmonė, kodas 300012710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-76, LT-91172
Pranešimo Nr. 6278932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6278933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Individuali įmonė "Beata & Liepa", kodas 301996536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6278934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6278935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 34

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6278936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

TEVRI, UAB, kodas 306380690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6278937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas (2023-12-04).

- - -

UAB "Janveža", kodas 305818723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6278938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Įstatai (2023-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-03).

- - -

Asociacija "Pro silva Lituanus", kodas 304772899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Klykių k., Ąžuolų g. 16, LT-28121
Pranešimo Nr. 6278939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

UAB "Deluxe Spedition", kodas 302671937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Briedžių g. 13, LT-96352
Pranešimo Nr. 6278940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 35

AB Akola group, kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6278941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Lietuvos sveikuolių sąjunga, kodas 191616227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74, LT-00132
Pranešimo Nr. 6278942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

LIETUVOS TEATRŲ IR KONCERTINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ FEDERACIJA, kodas
191992763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6278943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Gominsta", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6278944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-04); Pranešimas / Apie priimtą
sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2023-11-28); Įgaliojimas (2023-11-28).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis - darželis "Šaltinėlis", kodas 190061826
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 36, LT-83435
Pranešimo Nr. 6278945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Pakruojo r. savivaldybės mero 2023-11-14 potvarkio Nr. MP-258 pakeitimo
(2023-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-01).

- - -

UAB Alchemiko manufaktūra, kodas 306636104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03151
Pranešimo Nr. 6278946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Baltic Goods Traders", kodas 306361697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6278947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 302459635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6278948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6278949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Lietuvos pataisos įstaigų profesinė sąjunga, kodas 300614389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-1, LT-04110
Pranešimo Nr. 6278950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Vartoma", kodas 303107761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 19-1, LT-11307
Pranešimo Nr. 6278951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6278952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Karolio Zakrevskio IĮ, kodas 305599336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 255, LT-13133
Pranešimo Nr. 6278953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Savininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

Trakų rajono sodininkų ir gėlininkų susivienijimas "Žiedas", kodas 193131322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6278954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

MB Panda fix, kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 10-60, LT-89107
Pranešimo Nr. 6278955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Panda fix IT); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05);
Sprendimas / sprendimas keisti pavadinima ir nuostatus (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 38

- - -

UAB "SODO BITĖS", kodas 302327516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6278956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Kęstučio Kudzmano personalinė įmonė-higieninės gimnastikos centras "KDZ", kodas 120890610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-8, LT-02306
Pranešimo Nr. 6278957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6278958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

A. Brazdžionio įmonė, kodas 147506564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 59, LT-35158
Pranešimo Nr. 6278959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Vilgė", kodas 306629679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6278960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "24/7 Drive", kodas 304974502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6278961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-07).

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6278962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo (2023-12-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6278963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Inovė", kodas 303315214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 25, LT-50210
Pranešimo Nr. 6278964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2023-12-01).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6278965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6278966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirta versija", kodas 126275428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-15
Pranešimo Nr. 6278967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta", kodas 168633675
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6278968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Best building", kodas 306295795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6278969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų pakeitimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04).

- - -

MB "Rūtos studija", kodas 306184019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gudobelių g. 9, LT-53339
Pranešimo Nr. 6278970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Transtona", kodas 304259220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-1, LT-08433
Pranešimo Nr. 6278971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Nelera", kodas 306600599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6278972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30); Užsienio asmens pasas (2023-11-30).

- - -

UAB Vaso group, kodas 306414324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-32, LT-76348
Pranešimo Nr. 6278973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "AUTOEXPORT", kodas 302954390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 19, LT-10230
Pranešimo Nr. 6278974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB Akola farming, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20, LT-57128
Pranešimo Nr. 6278975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Linas Agro" Konsultacijos); buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lakūnų g. 9, kodas 303535979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-1, LT-62272
Pranešimo Nr. 6278976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-04).

- - -

UAB Bao Bun LT, kodas 306627137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6278977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Trustee Global", kodas 306099031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6278978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

MB Autleta, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6278979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ontex turtas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Stido", kodas 304933904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 23, LT-72116
Pranešimo Nr. 6278980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas (2023-12-05).

- - -

Naktinės ekonomikos asociacija "NaktA", kodas 305727152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15, LT-11312
Pranešimo Nr. 6278981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-66, LT-06120
Pranešimo Nr. 6278982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas (2023-12-05);
Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 43

- - -

MB "Actio Pauliana", kodas 306624408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6278983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6278984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Akcininkų sprendimas (2023-11-30);
Užsienio asmens pasas (2023-11-30).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6278985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-03).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Develop", kodas
306202200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6278986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6278987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo Interjero Studija", kodas 305574386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46-23, LT-87147
Pranešimo Nr. 6278988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "Ester group", kodas 306117102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-17, LT-89306
Pranešimo Nr. 6278989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-04).

- - -

UAB "Buige", kodas 303042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6278990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

A. Tokarevo firma "TELEMIKA", kodas 140999325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-52, LT-95214
Pranešimo Nr. 6278991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280, LT-08247
Pranešimo Nr. 6278992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

MB Aukštaitijos regiono statyba, kodas 306041722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6278993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9, LT-60171
Pranešimo Nr. 6278994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB Ular group, kodas 306639634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 70, LT-45475
Pranešimo Nr. 6278995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flex Start Two", kodas 305148543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6278996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-12-01); Užsienio asmens pasas (2023-12-01).

- - -

UAB TWbaltic, kodas 302850541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 10-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6278997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 46

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

HGA INVESTMENT, UAB, kodas 306442277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6278998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6278999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Ederis", kodas 305686474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB Asa Team, kodas 302550565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58, LT-94107
Pranešimo Nr. 6279001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ratų remonto centras); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

AVIAKOMPANIJOS "LIETUVOS AVIALINIJOS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193275753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 47

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4, LT-02189
Pranešimo Nr. 6279002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ Kuz Artem Architecture Workshop, kodas 302748885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6279003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

L. Butkevičiaus statybos remonto darbų įmonė, kodas 180227662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kęstaičių k., Gynėjų g. 17, LT-88438
Pranešimo Nr. 6279004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-05).

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6279005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46, LT-06135
Pranešimo Nr. 6279006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB A&J Realty, kodas 305945293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66, LT-05228
Pranešimo Nr. 6279007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "Stelavita", kodas 306365336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6279008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44, LT-67227
Pranešimo Nr. 6279009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-02).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6279010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Rinesta Group", kodas 305995093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1, LT-67105
Pranešimo Nr. 6279011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-22); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB Cargotrans eu, kodas 306625403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 1A-29, LT-76310
Pranešimo Nr. 6279012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 49

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214, LT-03223
Pranešimo Nr. 6279013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01).

- - -

VšĮ "Gyvūnų gerovės iniciatyvos", kodas 302842427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6279014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paparčių takas", kodas 301712719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69, LT-00126
Pranešimo Nr. 6279015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

BnP Finance, UAB, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6279016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Valdybos sprendimas (2023-12-01);
Akcininkų sprendimas (2023-12-01); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-12-01).

- - -

Elektrėnų regiono profesinių sąjungų bendrija, kodas 301734249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6279017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Transcendent Group Baltics UAB, kodas 304830929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

MONITUS BONUS, IĮ, kodas 225777560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-49, LT-02173
Pranešimo Nr. 6279019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB KARLAS LT, kodas 161256175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6279020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "DCGM", kodas 301245849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 2-oji g. 24, LT-10230
Pranešimo Nr. 6279021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6279022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2023-12-05).

- - -

X-TRAKTAS UAB, kodas 305695473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-46, LT-06203
Pranešimo Nr. 6279023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖS FILHARMONIJOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125538328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6279024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6279025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Nohus", kodas 303276416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 77, LT-52316
Pranešimo Nr. 6279026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6279027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4, LT-08413
Pranešimo Nr. 6279028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "VILNIAUS PARKAVIMO KOMPANIJA" DARBININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125093376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6279029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Viplana", kodas 306609089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6279030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "VGP", kodas 134073013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6279031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

G. Dėdelės įmonė, kodas 135685910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl naujai paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-30 (2023-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flex Start One", kodas 304832862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6279033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-01); Užsienio asmens pasas (2023-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 53

UAB "Turto rizikos sprendimai", kodas 300027281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Meilaus personalinė įmonė, kodas 125632418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6279035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Devera", kodas 304903359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6279036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "BC Grupė", kodas 305552920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6279037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Prome, UAB, kodas 306639513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-9, LT-10233
Pranešimo Nr. 6279038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "4Sales", kodas 304254636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6279039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

G. Augustinavičiaus įmonė "STOGESTA", kodas 124676931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49, LT-03116
Pranešimo Nr. 6279040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 6279041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB WaxMax, kodas 305612666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olego Kazanovo personalinė įmonė, kodas 124441883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 12-1A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6279043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Individuali įmonė "Sveika idėja", kodas 304562527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 55

UAB "Opticus", kodas 304585091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6279045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 32A-1, LT-02188
Pranešimo Nr. 6279046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126229427
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6279047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6279048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-04).

- - -

Europos savanorių tarnybos asociacija "Saltes", kodas 300124314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6279049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Įstatai (2023-12-03); Protokolas
(2023-12-03).

- - -

UAB "Odan", kodas 302854746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Mėtų g. 1, LT-96338
Pranešimo Nr. 6279050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6279051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Betonix, kodas 306014732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-55, LT-91174
Pranešimo Nr. 6279052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "Enteco Baltic", kodas 133798578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamarys", kodas 132929925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 43-1
Pranešimo Nr. 6279054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05).

- - -

UAB "VAS sprendimai", kodas 303317222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36, LT-06298
Pranešimo Nr. 6279055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Guardian Managers, UAB, kodas 304784111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6279056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03).

- - -

Ledo ritulio klubas "HC Klaipėda", kodas 304042149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 6-2, LT-91206
Pranešimo Nr. 6279057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB "Medmajra", kodas 302658701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 28, LT-99188
Pranešimo Nr. 6279058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-04).

- - -

MB "Remdita", kodas 304372855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-26, LT-03214
Pranešimo Nr. 6279059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "Logisteka Baltic", kodas 302711641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6279060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-02 (2023-12-04).

- - -

MB "Brikesta", kodas 305959713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6279061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6279062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracija, kodas 188764867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96, LT-44251
Pranešimo Nr. 6279063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-01); Nuostatai
(2023-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-01).

- - -

UAB "PEF GP2", kodas 302582716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 11, LT-01124
Pranešimo Nr. 6279064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti atšaukimo
(2023-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2023-12-01); Įgaliojimas
(2023-12-01).

- - -

UAB "Emadus", kodas 306436331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6279065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Arvido Grybo šiltnamių ūkis, kodas 161202099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15, LT-58373
Pranešimo Nr. 6279066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-05).

- - -

Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai", kodas 166104755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 16-54, LT-69405
Pranešimo Nr. 6279067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2023-12-01).

- - -

UAB Orixel prekyba, kodas 305588998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6279068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Nepriklausomybės al. 2C namo, savininkų bendrija, kodas 300072668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2C-6, LT-85126
Pranešimo Nr. 6279069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-12-04).

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6279070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 60

- - -

IĮ "Likada", kodas 300068292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-10, LT-06306
Pranešimo Nr. 6279071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-05).

- - -

Statybininkų federacija "Solidarumas", kodas 300012361
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6279072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6279073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Airatrans", kodas 151305948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-16, LT-68137
Pranešimo Nr. 6279074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų asociacija, kodas 302558380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179
Pranešimo Nr. 6279076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "DJV Transport", kodas 303039207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 6279077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Balsola", kodas 305959193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B, LT-92107
Pranešimo Nr. 6279078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 303211856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 21, LT-53387
Pranešimo Nr. 6279079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-29); Nuostatai
(2023-11-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-29).

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6279080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Kartos", kodas 306067375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 17, LT-46355
Pranešimo Nr. 6279081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

D. JUCHNEVIČ individuali įmonė, kodas 186201934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Našiūnų k.
Pranešimo Nr. 6279082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Dragonwood.eu, kodas 305696447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6279083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biorival"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Pažyma (2023-12-04); Įstatai
(2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

UAB "Alpha guilty", kodas 306131333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6279084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6279085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6279086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30);
Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 63

bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įgaliojimų valdymo įmonei
priimti sprendimus dėl įstatinio kapitalo didinimo suteikimo (2023-11-30); Įgaliojimas (2023-11-30).

- - -

MB "Sandros studija", kodas 305719554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 21-6, LT-41173
Pranešimo Nr. 6279087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30, LT-62154
Pranešimo Nr. 6279088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-04).

- - -

UAB "AIRNET TV", kodas 302557887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 26-36, LT-49272
Pranešimo Nr. 6279089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

MB Kontora, kodas 306640451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-214, LT-02300
Pranešimo Nr. 6279090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Vaidogo firma "Regnita", kodas 181278421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 7-39
Pranešimo Nr. 6279091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Mazars Lithuania Audit, kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6279093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, kodas 190092729
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A, LT-86486
Pranešimo Nr. 6279094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6279095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Valdybos
sprendimas (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-30).

- - -

UAB "Plastoka", kodas 304125367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6279096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 65

iVOBS LICENSE & DIASPORA COIN LABS UAB, kodas 306114533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6279097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-01).

- - -

Elenos Januškevičienės personalinė įmonė, kodas 121868830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6279098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6279099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas (2023-12-01).

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 5-52, LT-27108
Pranešimo Nr. 6279100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "YK Deep Forest", kodas 305701766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6279101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "ARANGA LT", kodas 302658224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-217, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6279102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Nexus bonus", kodas 303572568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6279103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB rm7, kodas 305520075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6279104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija Nr. 20, kodas 157037535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 124, LT-55220
Pranešimo Nr. 6279105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-04).

- - -

UAB "Domus future service", kodas 300578352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-9, LT-03109
Pranešimo Nr. 6279106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Rubelninkų kaimo bendruomenė, kodas 302250977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Klevų g. 4, LT-30181
Pranešimo Nr. 6279107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 67

- - -

Roberto Kubiliaus personalinė įmonė, kodas 125357018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 49-2
Pranešimo Nr. 6279108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6279109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

O. Volikovo individuali įmonė, kodas 302579524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6279110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Akola poultry, kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6279111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kekava Foods LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

Gidų ir kelionių vadovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302311768
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6279112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 68

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6279113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6279114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Odontologijos klinika "Aukselis", UAB, kodas 304300578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-24, LT-47149
Pranešimo Nr. 6279115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

L. Čuiko autoremonto įmonė, kodas 123803468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6279116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Gorama", kodas 306640394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6279117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB Avamech, kodas 306639641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 29, LT-76217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6279118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "IGMAVA", kodas 302527470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rėvos g. 3, LT-92335
Pranešimo Nr. 6279119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 193094977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Tvirų k. 2, LT-40467
Pranešimo Nr. 6279120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-11-30).

- - -

MB "Speiga", kodas 304667859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-9, LT-08419
Pranešimo Nr. 6279121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas (2023-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

Ramygalos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-46, LT-36230
Pranešimo Nr. 6279122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / (N) (2023-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2023-12-04).

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6279123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01); Užsienio asmens pasas (2023-12-01).

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6279125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Kultūros ir meno federacija, kodas 125081826
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6279126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Nektra", kodas 303189961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos bendruomenės centras "Kadagynas", kodas 300110866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 71

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 6279128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-5, LT-01402
Pranešimo Nr. 6279129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Limuzinų centras", kodas 303056060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6279130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-05).

- - -

Bendrija "Pašilė 36", kodas 302463719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 36-15, LT-51359
Pranešimo Nr. 6279131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2023-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir įgaliojimo suteikimo
(2023-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2023-11-30).

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 139-15, LT-05206
Pranešimo Nr. 6279132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Martians Labs", kodas 305937955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TAURIJA", kodas 193274313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-12, LT-05122
Pranešimo Nr. 6279134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6279135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimai inicijuoti bendrovės atskyrimo procedūrą (2023-12-01); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su
priedais (2023-12-01).

- - -

Dūkšto krašto bendruomenė, kodas 301566680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Ažukarklinės k., Žilvičių g. 11, LT-30258
Pranešimo Nr. 6279136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19, LT-17174
Pranešimo Nr. 6279137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-12-05).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6279138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB Kubera, kodas 306639940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-18, LT-04123
Pranešimo Nr. 6279139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inoresta", kodas 306628367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6279140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-01).

- - -

Daivos Tinterienės įmonė, kodas 145783979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 5, LT-81131
Pranešimo Nr. 6279141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Savininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "LE Mažoji Ragainė", kodas 301540874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22, LT-06221
Pranešimo Nr. 6279142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 74

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo 2023-12-02 (2023-12-04).

- - -

MB Simplanova, kodas 303028709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6279143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

AISPECO, UAB, kodas 305584971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6279144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas (2023-12-04).

- - -

UAB Jketuri, kodas 305946420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A, LT-02241
Pranešimo Nr. 6279145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo/skyrimo ir buveinės adreso keitimo (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-01).

- - -

UAB PBIG, kodas 306082758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6279146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

UAB "Fistar", kodas 306062360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6279147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 75

- - -

MB "Tedomus", kodas 305429800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38-1, LT-91112
Pranešimo Nr. 6279148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6279149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-11-28);
Reorganizavimo sąlygos (2023-11-28).

- - -

UAB "Remideka", kodas 304834653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-35, LT-10109
Pranešimo Nr. 6279150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB Vilniaus vairavimo mokykla, kodas 303341764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6279151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04).

- - -

UAB "Vytora", kodas 302906666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6279152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Egvalita", kodas 304822359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-12, LT-99336
Pranešimo Nr. 6279153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-05).

- - -

UAB "Lendora", kodas 305047850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-04).

- - -

MB "Silverio ratai", kodas 304720151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dainavos kiaulių veislynas, kodas 157013979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Skrebinų k.
Pranešimo Nr. 6279156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05).

- - -

VšĮ "Varėnos ligoninė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304355329
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6279157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6279158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

DXC Technology Baltic UAB, kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6279159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pakruojo žalioji energija", kodas 306059670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6279160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6279161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės ledo ritulio klubas, kodas 300625713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31, LT-90125
Pranešimo Nr. 6279162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

MB Novos ranča, kodas 305860131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-32, LT-48494
Pranešimo Nr. 6279163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05);
Sprendimas / Nuostatų patvirtinimas ir naujo nario priėmimas bei paskyrimas atstovu. (2023-12-05).

- - -

UAB "Viledus", kodas 304652871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6279164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-11-30).

- - -

Marijampolės regiono prokurorų asociacija, kodas 300713451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 9, LT-68118
Pranešimo Nr. 6279165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-28).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

Iwakanda MB, kodas 306621807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6279167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Sprendimas (2023-11-30).

- - -

UAB Gero vakaro, kodas 306012101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6279168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Protokolas (2023-12-04).

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6279169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6279170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB PISEC Group Scandinavia, kodas 304700960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6279171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "KNS investicija 2", kodas 305955782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6279172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

MB "QantumCrate", kodas 306636392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6279173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas (2023-12-01); Užsienio
asmens pasas (2023-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 80

- - -

IĮ "Kearas", kodas 302493580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-38, LT-07170
Pranešimo Nr. 6279174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F, LT-96155
Pranešimo Nr. 6279176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Žaliasis servisas", kodas 134914612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6279177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą. (2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB "Mi projektai", kodas 304686158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-15, LT-44249
Pranešimo Nr. 6279178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 81

- - -

MB "Big smoke", kodas 305706973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2023-12-05 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-05).

- - -

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija, kodas 290918120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šaltuonos g. 14, LT-74286
Pranešimo Nr. 6279180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-05).

- - -

UAB "VilkKapt", kodas 302251709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 25E
Pranešimo Nr. 6279181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB eComCharge, kodas 306090057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6279182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

Metalo pramonės darbuotojų profsąjungų susivienijimas, kodas 291996780
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-309
Pranešimo Nr. 6279183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 82

- - -

UAB "Rimusa", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6279184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-03).

- - -

AB "Lietuvos draudimas" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191999366
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6279185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 8, LT-54310
Pranešimo Nr. 6279186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6279187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, kodas 301806652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6279188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 83

UAB "Vizualizacija", kodas 301741126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6279189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-30 (2023-12-01).

- - -

R. Arlausko įmonė "BALTARA", kodas 123687825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6279190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6279191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Nevėžio g. 40a namo savininkų bendrija, kodas 148374496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40A, LT-35108
Pranešimo Nr. 6279192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
išrinkimo (2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-12-04).

- - -

UAB LIMUZINAIVIP, kodas 302991606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 3-ioji g. 44, LT-11314
Pranešimo Nr. 6279193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-05).

- - -

MOTOCIKLŲ KLUBAS "PAŠĖLĘ TAMSOJE", kodas 191923393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48A
Pranešimo Nr. 6279194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-04).

- - -

A. Rimdeikos firma "Caulis", kodas 135262892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-5, LT-49243
Pranešimo Nr. 6279195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6279196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" profesinė sąjunga, kodas 293041840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6279197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6279198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6279199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6279200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Valdybos sprendimas (2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių plėtros projektai", kodas 300156340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-2, LT-01122
Pranešimo Nr. 6279201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Marmurinis liūtas", kodas 304588479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129-8, LT-52312
Pranešimo Nr. 6279202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 6279203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 86

- - -

R. Jankausko firma "Delga", kodas 186120172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6279204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Absurdo idėjos", kodas 301106543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40-8, LT-01136
Pranešimo Nr. 6279205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Bokeris", kodas 303506358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UAB "Baltijos plienas", kodas 303292413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Krupavičiaus g. 1C, LT-46141
Pranešimo Nr. 6279207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-30); Įgaliojimas (2023-11-30).

- - -

GORTUS, UAB, kodas 306637188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6279208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Real assets, UAB, kodas 305654715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Upelio vingis", kodas 300108826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 17, LT-94100
Pranešimo Nr. 6279210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2023-11-13).

- - -

MEN ROCK EU, UAB, kodas 305667303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6279211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6279212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-05).

- - -

AB "Vievio paukštynas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101027
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 6279213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Raudeta", kodas 306625570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 6-1, LT-56113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6279214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-04).

- - -

MB "God is love", kodas 306165289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-5A, LT-03106
Pranešimo Nr. 6279215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

MB Tech kultas, kodas 305634716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69, LT-69446
Pranešimo Nr. 6279216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50, LT-52106
Pranešimo Nr. 6279217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "B investicija", kodas 306639837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 10A-1, LT-47262
Pranešimo Nr. 6279218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " B investicija"); veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Eglės Lekstutytės individuali įmonė "Fotografuojanti aktorė", kodas 304163542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 15A-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6279219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 89

- - -

UAB "Girininkas", kodas 304485283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 1-2, LT-92359
Pranešimo Nr. 6279220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2023-11-29).

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UAB "Dexamus", kodas 306388107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6279222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

IĮ "Huslas", kodas 303345403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-63, LT-95218
Pranešimo Nr. 6279224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 90

VšĮ "Kelionių draugas", kodas 302553134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-29, LT-10314
Pranešimo Nr. 6279225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-05).

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27, LT-35115
Pranešimo Nr. 6279226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROF DELIVERY", kodas 302742779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14-14, LT-01132
Pranešimo Nr. 6279227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

MB "Erikas ir partneriai", kodas 306503584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-9, LT-08235
Pranešimo Nr. 6279228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Bendrijos narių
sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Oktet", kodas 306055309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6279229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

UAB "Pono LT", kodas 305275957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6279230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-12-05).

- - -

PARAMOS FONDAS "SALININKIEČIŲ RAMYBĖ", kodas 193182441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 23, LT-02216
Pranešimo Nr. 6279231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-01).

- - -

MB "Simrus", kodas 303066115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-80, LT-07101
Pranešimo Nr. 6279232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6279233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

VšĮ Gerumo Studija, kodas 306640316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6279234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

MB "Performansas", kodas 305048525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Ortis LT", kodas 304585433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 7, LT-92442
Pranešimo Nr. 6279236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-02 (2023-12-05).

- - -

MB "Broliukai ąžuoliukai", kodas 305310447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Daumėnų g. 9, LT-60109
Pranešimo Nr. 6279237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

Reginos Valatkienės individuali įmonė, kodas 135741348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 20
Pranešimo Nr. 6279238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6279239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILNIAUS LEGIONAS", kodas 300145130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-117, LT-78313
Pranešimo Nr. 6279240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "IVECO BALTICA", kodas 304179087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20, LT-02104
Pranešimo Nr. 6279241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-2, LT-74125
Pranešimo Nr. 6279242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-05).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS TAKSI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193070887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6279243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

V. Sidorov IĮ, kodas 303267029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6279244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Alinra", kodas 306599595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6279245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-01); Užsienio asmens pasas
(2023-12-01).

- - -

MB "Metodinė architektūra", kodas 304830352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-71109
Pranešimo Nr. 6279246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KURIER WILENSKI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193153023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-8, LT-03108
Pranešimo Nr. 6279248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių mašinos", kodas 126107416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6279249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 95

2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-05).

- - -

R. Akulevičienės įmonė, kodas 158939969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gabriliavos k.
Pranešimo Nr. 6279250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "IDOMINA", kodas 302465780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-35, LT-08446
Pranešimo Nr. 6279251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

Bendruomeninė asociacija "Aitvaro vaikai", kodas 306053443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, M. Valančiaus g. 4-1, LT-59127
Pranešimo Nr. 6279252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-04).

- - -

MB "Gure", kodas 306640469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 7, LT-28376
Pranešimo Nr. 6279253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gurelių slėnis", kodas 306380740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 13, LT-25125
Pranešimo Nr. 6279254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2023-11-29); Sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 96

- - -

V. Sinkevičiaus IĮ, kodas 304536646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 2, LT-14222
Pranešimo Nr. 6279255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6279256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Apie valdybos nario atsistatydinimą (2023-11-28).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108, LT-05131
Pranešimo Nr. 6279257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Asociacija "Apkabink Europą", kodas 303297531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B, LT-62472
Pranešimo Nr. 6279258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-12-05).

- - -

A. STRIJEVSKAJA ĮMONĖ "BALIAUS KARALIENĖ", kodas 125850712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-65, LT-07108
Pranešimo Nr. 6279259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FutuSmart UAB, kodas 306579105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6279261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Užsienio asmens pasas (2023-12-05).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6279262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-102, LT-03214
Pranešimo Nr. 6279263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

UAB "Bacmetall", kodas 300638739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 67-5, LT-44226
Pranešimo Nr. 6279264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-05).

- - -

UAB "Skroblų alėja", kodas 303564525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5, LT-47185
Pranešimo Nr. 6279265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Lottens UAB, kodas 304413362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6279266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-27 (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k.
Pranešimo Nr. 6279267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FlenDom", kodas 305810947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Manirat Boransan Individuali įmonė, kodas 302616741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6279269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "SSJ sistemos", kodas 306021673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6279270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 20, LT-59426
Pranešimo Nr. 6279271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2023-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-27); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UAB PROFECTUM, kodas 302734736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90, LT-08242
Pranešimo Nr. 6279272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-05).

- - -

Birštono sporto centras, kodas 300557130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 18, LT-59209
Pranešimo Nr. 6279273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "ERP", kodas 126079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-04).

- - -

COMMERCIAL TRADE UAB, kodas 305599813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninės organizacijos "Naujosios Komunikacijos Mokykla" personalinė įmonė "Naujoji Komunikacija",
kodas 122671857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 4-79
Pranešimo Nr. 6279276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Fasadai LT", kodas 304517845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 28, LT-60291
Pranešimo Nr. 6279277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-04 (2023-12-04).

- - -

UAB "Vanvista", kodas 303108799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6279278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB PayMe EU, kodas 305429889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6279279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-01 (2023-12-04).

- - -

UAB "Kreiva linija", kodas 135895887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 6279280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 101

Stasio Janavičiaus personalinė įmonė, kodas 186482940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 6279281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

D. Gudmono įmonė "LAUKAS", kodas 120933339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6279282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1, LT-71421
Pranešimo Nr. 6279283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-30).

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8, LT-46349
Pranešimo Nr. 6279284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6279285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Reorganizavimo sąlygos
(2023-12-01).

- - -

Geležinkelių veteranų klubas, kodas 306636271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6279286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-04).

- - -

Apex sistemos, MB, kodas 306640483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 20-oji g. 23, LT-11315
Pranešimo Nr. 6279287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Vabiščevičiaus individuali įmonė, kodas 120098483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6279288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6279289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105
Pranešimo Nr. 6279290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 111-26, LT-08465
Pranešimo Nr. 6279291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 103

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6279292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Vinco Kudirkos Marijampolės skyrius, kodas 302732639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Užupių skg. 13, LT-69491
Pranešimo Nr. 6279293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-01).

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16, LT-78364
Pranešimo Nr. 6279294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Flex Start Three", kodas 305795783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6279295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-01); Užsienio asmens pasas (2023-12-01).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 8", kodas 306324987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6279296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 104

Ateities g. 32-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 32, LT-37334
Pranešimo Nr. 6279297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-27).

- - -

Dariaus Roko individuali įmonė, kodas 126161289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-7, LT-08454
Pranešimo Nr. 6279298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6279299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Sėkmingo verslo grupė", kodas 302644281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-13, LT-92123
Pranešimo Nr. 6279300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

UAB "Lombaras", kodas 304607118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6279301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

MB "Stones master", kodas 305731097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Sprendimas (2023-11-30).

- - -

UAB "Piliakalnio namai", kodas 305901208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6279303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6279304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 51, LT-57283
Pranešimo Nr. 6279305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8, LT-01102
Pranešimo Nr. 6279306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis", kodas 152007157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 12, LT-66249
Pranešimo Nr. 6279307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-30); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-30).

- - -

UAB "Eron", kodas 305738533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6279308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Akcininkų
sprendimas (2023-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-04).

- - -

UAB "Maciejana", kodas 306420786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6279309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6279310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Astos Kriaučiūnienės individuali įmonė, kodas 120303073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-38, LT-06103
Pranešimo Nr. 6279311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 107

- - -

Valstybės įmonės Seimo leidyklos "Valstybės žinios" profesinė sąjunga, kodas 302249487
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6279313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Skrendantis Aitvaras", kodas 302692493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-2, LT-02308
Pranešimo Nr. 6279314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6279315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Govilis", kodas 187915864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39-4, LT-32304
Pranešimo Nr. 6279316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-04).

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3, LT-08240
Pranešimo Nr. 6279317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

VšĮ "Horseshow LT", kodas 306288338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 108

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6279318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-04); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6279319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 40, LT-21118
Pranešimo Nr. 6279320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-05).

- - -

VŠĮ Maltiečių namai, kodas 305762694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k., Bažnyčios g. 17, LT-88240
Pranešimo Nr. 6279321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 9, LT-54341
Pranešimo Nr. 6279322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

Slaugytojų-padėjėjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300126952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6279323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Lietuvos gydytojų-sveikatos apsaugos įstaigų administratorių profesinė sąjunga, kodas 191998798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6279324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105, LT-47185
Pranešimo Nr. 6279325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto, komiteto
pirmininko duomenų ir įstatų įtraukimo (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Protokolo išrašas / Dėl pirmininko, komiteto
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-01).

- - -

QubeFort UAB, kodas 306116833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6279326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-05).

- - -

UAB AD Recruitment, kodas 306624543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14-37, LT-95234
Pranešimo Nr. 6279327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Irklavimo klubas 8 +, kodas 301694324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6279328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Kelmės filialas, kodas 162541661
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 12, LT-86189
Pranešimo Nr. 6279329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-15).

- - -

UAB "Porinda", kodas 305273618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6279330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

IĮ "Incedendo", kodas 304180602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6279331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAUNŲ ROJUS", kodas 125368370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-43
Pranešimo Nr. 6279332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

Kelmės "Kūlverstuko" lopšelis-darželis, kodas 190113365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 21, LT-86131
Pranešimo Nr. 6279333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-29); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

V. Kelmelio individuali įmonė, kodas 125044984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 6279334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Vlvttouch", kodas 306629451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6279335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Bazilijonų ukrainiečiai", kodas 306241370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A-1, LT-01304
Pranešimo Nr. 6279336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-04).

- - -

IĮ "ORGTECHAS", kodas 300664207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1B-25, LT-01106
Pranešimo Nr. 6279337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "MyCom", kodas 302472974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-326, LT-08304
Pranešimo Nr. 6279338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 112

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101, LT-01124
Pranešimo Nr. 6279339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento išrinkimo
(2023-12-04).

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 8-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6279340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "EURO RINKA", kodas 306362347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6279341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-03).

- - -

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6279342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Užsienio asmens pasas (2023-12-04).

- - -

MB Endless calico cat, kodas 305933615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-39, LT-94239
Pranešimo Nr. 6279343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 113

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6279344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02241
Pranešimo Nr. 6279345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "SEPAWAY", kodas 305682294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6279346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-04).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6279347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Minimum LT", kodas 304497830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-4, LT-68154
Pranešimo Nr. 6279348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo metu buvo nuspręsta likviduoti įmonę UAB "Minimum LT", likvidatorius Povilas Šumskas (2023-12-04).

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 34, LT-85365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6279349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-05).

- - -

Baliukos IĮ, kodas 303320229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2, LT-42166
Pranešimo Nr. 6279351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05).

- - -

Elektrėnų savivaldybės komunalinio ūkio profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303209143
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6279352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Varietur Investment", kodas 306384201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6279353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ENERGUS dviračių komanda", kodas 306617260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1, LT-06256
Pranešimo Nr. 6279354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Transagna", kodas 303080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 81, LT-91277
Pranešimo Nr. 6279355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Mokslų Akademijos individuali įmonė "Akademinė knyga", kodas 121507883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6279356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Lukrecija labdaros ir paramos fondas, kodas 306640437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6279357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6279358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "TRANSPORTUS", kodas 300094718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-3, LT-06330
Pranešimo Nr. 6279359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Ostara Invest, kodas 306640259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 16-3, LT-08431
Pranešimo Nr. 6279360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6279361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-02).

- - -

Elektrėnų savivaldybės priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba, kodas 181630577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6279362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paramos fondas "AGILĖ", kodas 300595654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6279363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6279364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-05).

- - -

UAB "Stamita" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303126612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6279365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6279366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "VMG Wood Solutions", kodas 306383882
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 6279367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2023-11-28); Įgaliojimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Cargotek", kodas 306331095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6, LT-89157
Pranešimo Nr. 6279368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2023-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

UAB "Albeta", kodas 302248218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 2, LT-85270
Pranešimo Nr. 6279369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 43, LT-10311
Pranešimo Nr. 6279370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 118

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-05).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001, LT-08243
Pranešimo Nr. 6279371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Apex Holding LT, kodas 306639794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6279372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Lietuvos Rusų dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124711389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6279373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6279374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-05).

- - -

AB "SKAITEKS" profesinė organizacija, kodas 193041273
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6279375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 119

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Meidovis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304545563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1, LT-08405
Pranešimo Nr. 6279376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UAB "Asta Auto", kodas 306625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6279377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Kelmės r. Pakražančio gimnazija, kodas 190093788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 2, LT-86262
Pranešimo Nr. 6279378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-30); Nuostatai
(2023-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-30).

- - -

UAB "Brelonsa", kodas 306625321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6279379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

D. Meščeriakovo firma "AGETEKSA", kodas 225473290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-62, LT-07100
Pranešimo Nr. 6279380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "BEI Capital", kodas 302538004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6279382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Pavana", kodas 304512360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6279383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

UAB "Antroji kregždė", kodas 304111816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6279384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-04).

- - -

Mišrių raidos sutrikimų turinčių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 306635810
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 37, LT-54435
Pranešimo Nr. 6279385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

AB "VILMA" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990746
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6279386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Rimi Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301704626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6279387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Povilo Stonkaus IĮ, kodas 303257113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6279389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB Finsec, kodas 306635461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6279390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Vilners", kodas 304279529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6279391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6279392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

UAB "Miltukas", kodas 304725586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 6, LT-64392
Pranešimo Nr. 6279393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ONKOLOGIJOS INSTITUTO GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 125987198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6279394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

MB "Meškuolis", kodas 304607883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miglinų k., Patriotų g. 2, LT-21281
Pranešimo Nr. 6279395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

K. Monko individuali įmonė, kodas 124038619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6279396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 123

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6279397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Lietuvos statybos darbuotojų profesinė sąjunga prie Lietuvos darbo federacijos, kodas 301911532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6279398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB Akola foods, kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6279399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TABA Holding"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

MB "Artagota", kodas 306465589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48-11, LT-93101
Pranešimo Nr. 6279400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas / sprendimas
(2023-12-01).

- - -

Express Pro R2, UAB, kodas 305586050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6279401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (dalies konvertuojamųjų obligacijų išpirkimo) (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 124

- - -

UAB "Panevėžio odontologai", kodas 147894736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6279402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2023-11-30); Įgaliojimas (2023-11-30); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įsteigtas naujas juridinis asmuo UAB
HELUX NT (2023-11-30).

- - -

Asociacija "Vadžgiriškių bendruomenė", kodas 305639909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Dvaro g. 11, LT-74323
Pranešimo Nr. 6279403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

UAB "Dr.Select Baltics", kodas 306636264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-220, LT-09236
Pranešimo Nr. 6279404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01).

- - -

MB LAXSHMI, kodas 305716896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6279405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88, LT-06279
Pranešimo Nr. 6279406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 125

J. Sergijenko įmonė "PIA DESIDERIA", kodas 123686680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-2, LT-03126
Pranešimo Nr. 6279407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-05).

- - -

MB "Alexta", kodas 305658222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 8, LT-13264
Pranešimo Nr. 6279408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-02); Sprendimas (2023-12-02).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-17, LT-93176
Pranešimo Nr. 6279409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6279410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6279411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Valdybos sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6279412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01).

- - -

"Centrinės Europos tribūna", kodas 304428364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Kalno g. 40, LT-64108
Pranešimo Nr. 6279413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-12-05).

- - -

Romualdo Savicko įmonė, kodas 185477449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 12-8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6279414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04).

- - -

IĮ "Bandau", kodas 304258353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-101, LT-05127
Pranešimo Nr. 6279415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

SPORTAS KIEKVIENAM LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301151314
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9, LT-07106
Pranešimo Nr. 6279416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Jaroslavo Malinovskio komercinė įmonė "Skorpio", kodas 181192456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 127

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6279417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "ALGUSTA", kodas 302219533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 12, LT-02301
Pranešimo Nr. 6279418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

Antano Piluckio įmonė, kodas 164697837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-19, LT-97314
Pranešimo Nr. 6279419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-30); Nuostatai (2023-11-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-30).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-63, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: prezidiumo.

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Dariaus ir Girėno g. 3A, LT-69428
Pranešimo Nr. 6279421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Medžiotojų būrelis "Ąžuolai", kodas 302547035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 5, LT-60179
Pranešimo Nr. 6279422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6279423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Euromodus", kodas 300074263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-05).

- - -

MB Wtock lease, kodas 306640444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 3-8, LT-66281
Pranešimo Nr. 6279425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6279426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

N. SAVICKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "SAUGOS TYRIMAI", kodas 125308779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-31, LT-07132
Pranešimo Nr. 6279427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 129

- - -

UAB "LIETUVA STATOIL" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 293273550
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6279428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

IĮ "Dulkelė", kodas 303375204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6279430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Atskyrimo sąlygos (2023-12-04).

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6279431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-05).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 36A-17, LT-53389
Pranešimo Nr. 6279432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-340 Puslapis 130

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


